Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Распоряжение № 81/1

От 11 сентября 2015 года

О проведении аукциона в

электронной форме по ремонту

дороги

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» в целях поддержания дорог

местного значения в рабочем состоянии:

 1.Утвердить локальный сметный расчет на ремонт автомобильной

дороги с твердым покрытием в х.Гуляевка Фроловского района

Волгоградской области согласно Приложения №1.

 2.Провести аукцион в электронной форме (далее – электронный

аукцион) по ремонту дороги.

 3.Контрактному управляющему Казаковой Наталии Николаевне:

3.1. Разработать и представить на утверждение документацию об

электронном аукционе, включая проект контракта.

 3.2.В срок до 18.09.2015 г. разместить в ЕИС (на официальном сайте)

извещение о проведении электронного аукциона.

 4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Ветютневского сельского поселения                               Кобченко С.Б.